

## Pachet produse consumabile conform oferta anexa

I.D.: 42358158

Data publicarii 29.03.19 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 565,80 RON - 565,80 RON

Descriere: Nr. Denumire Consumabile Cod Cant. Pret Crt produs unitar,fara tva total fara tva original 1 HARTIE A4 ABSOLUT PAPER ABP, COPIATOR 80G/MP, 500COLI/TOP abp top 10 13 130.00 2 HARTIE COPIATOR A3 ABSOLUT PAPER ABP-A3, 80G/MP, 500COLI/TOP abp-a3 top 2 27 54.00 3 Carton copiator, A4, Crem Mid Pal 160g/Mp250 coli 003R96045/ buc 1 35 35.00 4 PIX CU GEL CLICK 0.7MM ALBASTRUNOKI NK681002 12BUC/CUTIE NK68200X buc 10 1.7 17.00 5 PIX CU GEL CLICK 0.7MM negru NOKI NK681002 12BUC/CUTIE BUC 3 1.7 5.10 6 PIX K15 (MA3) SCHNEIDER DIVERSE CULORI SH00K15X CU PASTA buc 12 1.5 18.00 7 AGRAFE DE BIROU 33 MM, METALICE, 100buc/cutie, CT80058, CENTRUM ct80058 cutie 2 0.8 1.60 8 CAPSE 24/6 NOKI, 1000BUC/CUT, NK645100 BUC 2 0.9 1.80 9 PIX CORECTOR NOKI 8ML, NK41140 nk41140 buc 3 1.6 4.80 10 FLUID CORECTOR SOLVENT 20 ML NOKI NK411100 BUC 2 1.7 3.40 11 ROLA FAX 210MMX25M ABSOLUT PAPER, ABPROL BUC 2 7 14.00 12 DOSAR PLASTIC NK4823X CU SINA SI PERFORATII DIVERSE CULORI NOKI. BUC 100 0.4 40.00 13 FILE PROTECTIE A4 100BUC/SET NOKI, NK483000 BUC 2 7 14.00 14 LIPICI LICHID 50ML KORES KO20257 BUC 3 3 9.00 15 RADIERA CREION SLEEVE MINI CULORI TRANSP. FABER-CASTELL FC182412 1 5 5.00 16 Cutter mijlociuab0006 AB000006 3 1.7 5.10 17 PLIC C5 GP143032 80G/MP,162X229MM SILICONIC PE MARGINEA LUNGA,ALB, TIP T 25/SET MIJLOCOIU 75 BUC set/25buc 3 6 18.00 18 PLIC C4 GP193032 STANDARD ALB SILICONIC,90G/MP,229X324MM 25BUC/SET TIP T GPV 50BUC buc 2 10 20.00 19 PLIC B4 GP105947